
UCHWAŁA NR XIII/124/19
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Wschodniej Dzielnicy Przemysłowej w Głogowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r,. poz. 506 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2018 poz. 1945 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Wschodniej Dzielnicy Przemysłowej w Głogowie uchwalonego uchwałą Nr XXIX/377/2001 Rady 
Miejskiej w Głogowie z dnia 29 maja 2001 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 95 poz. 1250 z dnia 
14 sierpnia 2001 r.) i Nr XXX/184/12 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 5 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. 
Woj. Dolnośląskiego poz. 4261 z dnia 27 listopada 2012 r.).

§ 2. 1. Zmiana planu obejmie zmianę części tekstowych niżej wymienionych uchwał 
w następującym zakresie:
1) w uchwale Nr XXIX/377/2001 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 29 maja 2001 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Wschodniej Dzielnicy Przemysłowej 
w Głogowie – zmianę treści § 7 pkt 4 w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną - budowy 
kablowych linii energetycznych wysokiego napięcia.

2) w uchwale Nr XXX/184/12 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 5 czerwca 2012 r. w sprawie 
uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Wschodniej Dzielnicy 
Przemysłowej w Głogowie oraz miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
zamkniętego w rejonie ul. Kolejowej w Głogowie – zmianę treści § 7 pkt 4b w zakresie 
umieszczania elementów technicznych na elewacjach budynków zabytkowych wpisanych do 
gminnej ewidencji zabytków.
2. Granice obszaru objętego zmianą planu zostały oznaczone na rysunku planu, stanowiącym 

załącznik graficzny do niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Głogowie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Drankiewicz

Id: 03BCEA97-0ED9-4D38-A478-4C4E47A133CF. Podpisany Strona 1 z 1



Głogów  - Wschodnia Dzielnica Przemysłowa

Obszar objęty zmianą planu

Załącznik graficzny do Uchwały Rady Miejskiej w Głogowie

Nr XIII/124/19 Z dnia 30 września 2019r. 

Id: 03BCEA97-0ED9-4D38-A478-4C4E47A133CF. Podpisany Strona 1 z 1



U Z A S A D N I E N I E

Podejmowana zmiana planu miejscowego Wschodniej Dzielnicy Przemysłowej wynika
z wniosków TAURON Dystrybucja S.A.
Wnioskodawca planuje budowę linii kablowej 110kV pomiędzy stacjami 110/20kV Brzegowa
i Żarków.

Obowiązujący plan miejscowy zawiera zapisy umożliwiające rozbudowę i budowę nowych
linii energetycznych kablowych średniego i niskiego napięcia. Wprowadzenie w miejscowym
planie zagospodarowania przestrzennego stosownych zapisów dot. budowy kablowych linii
wysokiego napięcia pozwoli na realizację ww. inwestycji.

Kolejnym wnioskodawcą jest właściciel nieruchomości, położonej na terenie oznaczonym
w planie miejscowym symbolem 31.3.MW przy ul. Cukrowniczej.
Zmiana zapisu dot. zakazu umieszczania elementów technicznych na elewacji umożliwi wykonanie
ogrzewania w zabytkowym budynku wpisanym do gminnej ewidencji zabytków.

Przed sporządzeniem projektu niniejszej uchwały wykonano czynności, wynikające z art.
14 ust. 5 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, tj.:

- wykonano analizę zasadności przystąpienia do sporządzenia zmiany planu,
- stwierdzono zgodność przewidywanych rozwiązań z obowiązującym studium uikzp m.

Głogowa,
- ustalono niezbędny zakres prac planistycznych,

Ponieważ zmiana planu dotyczyć będzie tylko części tekstowej planu, nie zachodzi
konieczność zmiany rysunków planu a tym samym przygotowania materiałów geodezyjnych do
opracowania zmiany planu.

Id: 03BCEA97-0ED9-4D38-A478-4C4E47A133CF. Podpisany Strona 1 z 1




